ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИСОЕДИНЕНИИ

К ДОГОВОРУ ОФЕРТЫ  О ВЫПОЛНЕНИИ РАБОТ И ОКАЗАНИИ УСЛУГ

С СУБПОДРЯДЧИКОМ
«___»_______________20_г.

Я, __________________________________________________________________________

                                                         (ФИО)

зарегистрированный(-ая) в качестве плательщика налога на профессиональный доход, уведомление № (указать номер уведомления) от (указать дату уведомления), дата постановки на учет (указать дату), ИНН (указать номер), далее - "Субподрядчик", уведомляю ООО «еTXT», ИНН 7604273250, о полном и безусловном присоединении к условиям (акцепте условий) Договора Оферты о выполнении работ и оказании услуг с субподрядчиком, размещенного по адресу https://www.etxt.ru/docs/oferta-npd/ (далее «Договор»).
Настоящим подтверждаю:

· до заключения Договора и подписания заявления о присоединении ознакомился с Правилами использования сервиса eTXT с помощью сайта в сети «Интернет» по адресу https://www.etxt.ru/entity/;

· являюсь гражданином РФ;
· оказываю услуги и выполняю работы по Договору на территории РФ;

· в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ «О персональных данных» свободно, своей волей и в своем интересе даю согласие на сбор, анализ, обработку, хранение и использование моих персональных данных в соответствии с Политикой конфиденциальности, размещенной на сайте в сети «Интернет» по адресу https://www.etxt.ru/docs/policy/.
	Субподрядчик
ФИО:

ИНН:
Адрес регистрации:
Подпись _______________________________